Allied Waste North 
America, LLC 

Sole Member 
Willow Ridge Landfill, LLC 

8/7/2025

TBD 

Allied Waste Systems, Inc., 306 FM 2468, Center, TX 75935

Corporation

U.S. Specialty Insurance Company, 13403 Northwest Freeway, Houston, TX 77040

Closure: $25,090.18

25,090.18 (Twenty Five Thousand Ninety and 18/100 Dollars)

1001048395

DRAFT VERSION

Allied Waste Systems, Inc.

By:

Kathleen M. Mitchell

Attorney-in-Fact

U.S. Specialty Insurance Company
13403 Northwest Freeway, Houston, TX
77040-6094

TX

$ 25,090.18

By:

Amber Engel, Attorney-In-Fact